
52

LE BULLETIN DE L'EPI N° 58 DOCUMENTS



53

DOCUMENTS LE BULLETIN DE L'EPI

LISTE ET COORDONNEES DES MEMBRES
DU CONSEIL NATIONAL DES PROGRAMMES

- M. Pierre BAQUE 3, rue Claude Matrat 9
1130 Issy Les Moulineaux
Tél : 49.55.35.47 (travail)
      46.42.36.41 (domicile) 

- Mme Françoise BERNILLON 24, rue Virgile
42023 St Etienne Cedex 02
Tél : 77.25.20.33 (travail)
      77.21.17.77 (domicile) 

- Mme Bernadette BORNANCIN La Villière Chemin de Faliconnet
06950 Falicon

- M. Claude CHAMPAUD Conseil d'Etat Commission
Permanente Section de l'Intérieur
Palais Royal
75100 Paris

- Mme Françoise COLMEZ 55, avenue du Bois de Verrières
92160 ANTONY
Tél : 46.66.01.27 (domicile).

- M. Didier DACUNHA-CASTELLE Université de Paris Sud Centre
Universitaire mathématiques
d'Orsay Batiment 425
91405 Orsay Cedex
Tél : 69.41.77.96 (travail)
      60.10.17.66 (domicile)

- M. Jean-Jacques DUBY 35/37, rue de la Glacière
75013 Paris
Tél : 47.07.54.16 (domicile)

- Mme Liliane DARQUETS 13, rue Friant
75014 Paris
Tél : 45.41.15.73

- M. Stéphane EHRLICH Les Bradières Liniers
86800 St Julien l'Ars
Tél : (16) 49.88.26.32 (travail)
      (16) 49.56.69.60 (domicile)

- Mme Anne-Marie FRANCHI 10, rue de la Solidarité 94400
Vitry Sur Seine Tél :



54

LE BULLETIN DE L'EPI DOCUMENTS

43.58.97.48 (travail)
46.71.01.01 (domicile)

- Mme Suzanne GARCIA 14, rue de la Belle Feuille
92100 Boulogne
Tél : 46.04.71.45 (domicile)

- M. Jacques GUIU Compagnie de Saint Gobains
Les Miroirs Cedex 27
92096 Paris La Défense
Tél : 47.62.30.00/34.00
(travail)

- M. Jean JANITZA 9 bis, rue des Blondeaux
94240 L'Hay-Les-Roses
Tél : 46.60.13.73 (domicile) 

- M. François LEBRUN 9, rue Mayeue
35000 Rennes
Tél : (16) 99.59.30.30

- Mme Claudine LEU 35, rue Charles Peguy
91120 Palaiseau
Tél : 60.10.45.07

- M. Edmond MALINVAUD Collège de France 3, rue d'Ulm
75005 Paris
Tél : 44.27.17.25

- M. Pierre MAUGER 160, avenue de Quekenbrûck
61000 Alençon
Tél : 49.55.36.15 (travail)
    (16) 33.29.25.75 (domicile)

- M. Philippe MEIRIEU 25, avenue Barthélémy Bruyer
69005 LYON
Tél : (16) 78.69.54.45 poste 208
(travail)
     (16) 78.25.15.65 (domicile)

- M. Christian MERLAUD 60, bvd de la Villette
75019 Paris
Tél : 42.08.05.30 (travail)
      42.01.71.60 (domicile)

- M. Michel-Jean MIGEON 72, rue Thiers
59650 Villeneuve d'Ascq
Tél : (16) 20.41.06.33

- M. Philippe NOZIERES Institut Max Von Lane Paul
Langevin BP 156
38042 Grenoble Cedex

- Mme Claudie VUILLET Inspection générale de
l'Education nationale
Tél : 48.87.70.40



55

DOCUMENTS LE BULLETIN DE L'EPI

A R R E T E

portant nomination des membres et du
Président du Conseil national des programmes 

Le ministre d'Etat, ministre de l'éducation nationale de
la jeunesse et des sports,

VU le décret N° 90- du instituant le Conseil national
des programmes et notamment son article 5.

A R R E T E

-----------

ARTICLE 1er - sont nommés membres du Conseil national des
programmes

- M. Pierre BAQUE, professeur d'université d'arts
plastiques,

- Mme Françoise BERNILLON, proviseur de lycée
professionnel,

- Mme Bernadette BORNANCIN, professeur agrégé honoraire
de biologie,

- M. Claude CHAMPAUD,professeur d'université de sciences
de gestion,

- Mme Françoise COLMEZ, professeur agrégé ce lettres
classiques,

- M. Didier DACUNHA-CASTELLE, professeur d'université de
mathématiques fondamentales et appliquées. 

- M. Jean-Jacques DUBY, directeur de société,

- Mlle Liliane DARQUETS, professeur certifié de
philosophie,

- M. Stéphane EHRLICH, professeur d'université honoraire
de psychologie,

- Mme Anne-Marie FRANCHI, vice-présidente d'association à
caractère social et culturel,

- Mme Suzanne GARCIA, professeur certifié d'éducation
physique et sportive,



56

LE BULLETIN DE L'EPI DOCUMENTS

- M. Jacques GUIU, directeur de société,

- M. Jean JANITZA, professeur d'université de langues et
littératures germaniques et scandinaves,

- M. Francois LEBRUN, professeur d'université d'histoire,

- Mme Claudine LEU, institutrice,

- M. Edmond MALINVAUD, professeur au Collège de

France,

- M. Pierre MAUGER, conseiller pédagogique

honoraire,

- M. Philippe MEIRIEU, professeur d'université de
sciences de l'éducation,

- M. Christian MERLAUD, professeur agrégé de
mécanique,

- M. Michel-Jean MIGEON, professeur d'université de
sciences physiques, ancien Recteur,

- M. Philippe NOZIERES, membre de l'académie des

sciences,

- Mme Claudie VUILLET, inspectrice générale de
l'éducation nationale,

ARTICLE 2 - Est nommé Président du Conseil national des
programmes

- M. Didier DACUNHA-CASTELLE, professeur d'université de
mathématiques fondamentales et appliquées. 
ARTICLE 3 - Le ministre d'Etat, ministre de l'éducation
nationale, de la jeunesse et des sports est chargé de
l'exécution du présent arrêté qui sera publié au Journal
Officiel de la République française.

Fait à Paris le 

Lionel JOSPIN


	LISTE ET COORDONNEES DES MEMBRES �DU CONSEIL NATIONAL DES PROGRAMMES

